[image: image2.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	13.12.2019г.

	                     №30/123

г.Дальнереченск

Об определении результатов регионального (отборочного) этапа Всероссийской олимпиады школьников

по вопросам избирательного права

и избирательного процесса

в Дальнереченском муниципальном районе
В соответствии с решением Избирательной комиссии Приморского края от 23.10.2019г. №183/1407 «О Порядке проведения регионального (отборочного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса», решения территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района №29/122 от 02.12.2019г. « О Проведении регионального (отборочного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса в Дальнереченском муниципальном районе», территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:

1. Определить список победителей регионального (отборочного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса в Дальнереченском муниципальном районе (список прилагается).

2. Направить настоящее решение:

2.1. в Избирательную комиссию Приморского края.

2. 2. в администрацию Дальнереченского муниципального района для размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
3. По итогам подведения результатов олимпиады наградить Почетными грамотами и благодарственными письмами учащихся 11 класса.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А. Авраменко
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             Т.С. Проценко

	Приложение

	к решению территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района

	от 13 декабря 2019 года №30/123

Список победителей регионального (отборочного) этапа
Всероссийской олимпиады школьников
по вопросам избирательного права и избирательного процесса

в Дальнереченском муниципальном районе

	№ п/п
	Субъект Российской Федерации
	ФИО
	Наименование образовательной организации, класс
	Балл

	1.
	Приморский край, Дальнереченский район
	Федчина

Полина Сергеевна
	МОБУ «СОШ с. Малиново», 11 класс
	28

	2.
	Приморский край, Дальнереченский район
	Жиженко

София Эдуардовна
	МОБУ «ООШ с. Соловьевка», 9 класс
	27

	3.
	Приморский край, Дальнереченский район
	Корчака

Лилия Александровна
	МОБУ «ООШ с. Соловьевка», 9 класс
	26

	4.
	Приморский край, Дальнереченский район
	Тимченко

Ника Евгеньевна
	МОБУ «СОШ с. Рождественка», 9 класс
	26

	5.
	Приморский край, Дальнереченский район
	Билогай

Марина Игоревна
	МОБУ «ООШ с. Соловьевка», 9 класс
	25

	6.
	Приморский край, Дальнереченский район
	Ткачева

Анна Александровна
	МОБУ «СОШ с. Рождественка», 9 класс
	25

	7.
	Приморский край, Дальнереченский район
	Быковский

Вадим Витальевич
	МОБУ «ООШ с. Соловьевка», 9 класс
	24

	8.
	Приморский край, Дальнереченский район
	Заздравных

Снежана Александровна
	МОБУ «СОШ с. Рождественка», 11 класс
	23

	9.
	Приморский край, Дальнереченский район
	Машаровская

Анастасия Игоревна
	МОБУ «СОШ с. Рождественка», 10 класс
	22

	10.
	Приморский край, Дальнереченский район
	Щербинина

Елизавета Андреевна
	МОБУ «СОШ с. Рождественка», 11 класс
	22

	11.
	Приморский край, Дальнереченский район
	Веремчук

Карина Николаевна
	МОБУ «СОШ с. Малиново», 9 класс
	20

	12.
	Приморский край, Дальнереченский район
	Ярошенко

Прохор Сергеевич
	МОБУ «СОШ с. Рождественка», 11 класс
	19

	13.
	Приморский край, Дальнереченский район
	Бородина

Анастасия Борисовна
	МОБУ «СОШ с. Орехово», 9 класс
	17

	14.
	Приморский край, Дальнереченский район
	Дьячук

Лолита Тарлановна
	МОБУ «СОШ с. Веденка», 11 класс
	17

	15.
	Приморский край, Дальнереченский район
	Супрунова

Ульяна Сергеевна
	МОБУ «СОШ с. Веденка», 9 класс
	17

	16.
	Приморский край, Дальнереченский район
	Антипенко

Виктория Витальевна
	МОБУ «СОШ с. Ракитное», 10 класс
	16

	17.
	Приморский край, Дальнереченский район
	Вечкензин

Андрей Андреевич
	МОБУ «СОШ с. Малиново», 10 класс
	16

	18.
	Приморский край, Дальнереченский район
	Гаранин

Савелий Сереевич
	МОБУ «СОШ с. Орехово», 9 класс
	14

	19.
	Приморский край, Дальнереченский район
	Хохлова

Снежана Александровна
	МОБУ «СОШ с. Орехово», 11 класс
	14

	20.
	Приморский край, Дальнереченский район
	Капитонова

Кристина Сергеевна
	МОБУ «СОШ с. Орехово», 11 класс
	13

	21.
	Приморский край, Дальнереченский район
	Поздняков

Михаил Сергеевич
	МОБУ «СОШ с. Ракитное», 11 класс
	12

	22.
	Приморский край, Дальнереченский район
	Чепак

Дарья Андреевна
	МОБУ «СОШ с. Орехово», 11 класс
	12

	23.
	Приморский край, Дальнереченский район
	Яковчук

Алина Алексеевна
	МОБУ «СОШ с. Орехово», 11 класс
	12

	24.
	Приморский край, Дальнереченский район
	Корнеева

Евгения Андреевна
	МОБУ «СОШ с. Ракитное», 9 класс
	10

	25.
	Приморский край, Дальнереченский район
	Тихолаз

Анна Сергеевна
	МОБУ «СОШ с. Орехово», 11 класс
	8

	26.
	Приморский край, Дальнереченский район
	Парамонова

Анна Артемовна
	МОБУ «СОШ с. Орехово», 10 класс
	4

[image: image1]